dininin ilk asırlarından itibaren çok sayıda biyografi kitabı yazılmıştır. Bazı tabakat

kitapları çeşitli bilim dallarında şöhret olan kimselerin biyografilerini anlatır. Bu

alanlar özellikle tıp, tabiat, felsefe gibi alanlardır. Bunlar içinde Endülüslü ünlü bilgin

İbn Cülcül (ö. 384/ 994) bir eser yazmıştır. İbn Cülcül hekim, tıp ve felsefe tarihçisidir.
İbn Cülcül bu eserde farklı dönemlerde yaşayan çeşitli milletlerden elli yedi ünlü âlim

ve felsefeciyi dokuz grup halinde incelemiştir. Bu eserler içinde İbn Hallikan’ın (ö.

681/1282) Vefeyatül-Ayan isimli eseri de önemlidir. Vefeyatül-Ayan alfabetik bir

eserdir. İbn Hallikan İslam dininin ortaya çıktığı dönemden eseri yazdığı döneme

kadar olan zaman dilimini kayda geçirmiştir. Eserinde herhangi bir alanda ünlenen
kadın-erkek 800’den çok kişinin biyografisini anlatır.